



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros
Registro de Preços Eletrônico - 620210046/2021

Resultado da Homologação

| | |
|--------------------------|---|
| Item: | 0001 |
| Descrição: | 0003761 - CAIXA DE ISOPOR 175 LTS |
| Quantidade: | 62 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 213,33 |
| Valor Final: | 154,00 |
| Valor Total: | 9.548,00 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | D F de S Silva |
| Modelo: | KNAUF |
| Item: | 0002 |
| Descrição: | 0003762 - CAIXA DE ISOPOR 60L |
| Quantidade: | 62 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 71,67 |
| Valor Final: | 65,00 |
| Valor Total: | 4.030,00 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | D F de S Silva |
| Modelo: | KNAUF |
| Item: | 0003 |
| Descrição: | 0003763 - COLHER DESCARTAVEL 125X26MM Colher descartável tipo sobremesa, resistente, branco, com dimensão de 125mmX26mm, pacote com 50 unidades |
| Quantidade: | 900 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 5,23 |
| Valor Final: | 2,46 |
| Valor Total: | 2.214,00 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | PLAZAPEL |
| Item: | 0004 |
| Descrição: | 0003764 - COLHER DESCARTAVEL 154X33MM Colher descartável tipo sobremesa, resistente, branco, com dimensão de 154x33mm, pacote com 50 unidades |
| Quantidade: | 900 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 5,23 |
| Valor Final: | 3,38 |
| Valor Total: | 3.042,00 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | PLAZAPEL |
| Item: | 0005 |
| Descrição: | 0003765 - COPOS DESCARTAVEIS 200ML Copos descartáveis de 200, caixa com 25 pacotes com 100 unidades |
| Quantidade: | 760 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 119,60 |
| Valor Final: | 88,99 |
| Valor Total: | 67.632,40 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | FC |
| Item: | 0006 |
| Descrição: | 0003766 - COPOS DESCARTAVEL DE 50ML PARA CAFÉ Copos descartáveis de 50ml para café caixa com 50 pacotes com 100 unidades |
| Quantidade: | 440 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 180,00 |
| Valor Final: | 95,99 |
| Valor Total: | 42.235,60 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |



| | |
|--------------------------|---|
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | COPOCENTRO |
| Item: | 0007 |
| Descrição: | 0003767 - FACA DESCARTAVEL 189X20MM Faca descartável tipo refeição, resistente, branco, com dimensão de 189mmX20mm, pacote com 50 Unidades. |
| Quantidade: | 360 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 5,23 |
| Valor Final: | 3,49 |
| Valor Total: | 1.256,40 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | PLAZAPEL |
| Item: | 0008 |
| Descrição: | 0003768 - GARFO DESCARTAVEL 181X27MM Garfo descartável tipo refeição, resistente, branco, com dimensão de 181mmX27mm, pacote com 50 unidades |
| Quantidade: | 450 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 4,71 |
| Valor Final: | 3,49 |
| Valor Total: | 1.570,50 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | PLAZAPEL |
| Item: | 0009 |
| Descrição: | 0003769 - GUARDANAPO DE PAPEL 22x22 Papel branco de alta qualidade, golfrado, biodegradável, 100% celulose, medindo 22cm x 22cm, validade mínima de 6 meses, registro ANVISA EMS. |
| Quantidade: | 1.100 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 1,56 |
| Valor Final: | 1,44 |
| Valor Total: | 1.584,00 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | MILI |
| Item: | 0010 |
| Descrição: | 0003770 - PRATO DESCARTAVEL 15CM FUNDO Pratos descartável tipo sobremesa, resistente, branco, com 15cm de diâmetro, pacote com 10 unidades (fundo) |
| Quantidade: | 1.600 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 3,11 |
| Valor Final: | 0,92 |
| Valor Total: | 1.472,00 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | FC |
| Item: | 0011 |
| Descrição: | 0003771 - PRATO DESCARTAVEL 15CM RASO Prato descartável tipo sobremesa, resistente, branco, com 15cm de diâmetro, pacote com 10 unidades (raso) |
| Quantidade: | 1.600 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 3,03 |
| Valor Final: | 1,99 |
| Valor Total: | 3.184,00 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | FC |
| Item: | 0012 |
| Descrição: | 0003772 - PRATO DESCARTAVEL 21CM Prato descartável tipo refeição, resistente, branco, com 21cm de diâmetro, pacote com 10 unidades (raso) |
| Quantidade: | 1.400 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 3,48 |
| Valor Final: | 3,27 |
| Valor Total: | 4.578,00 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | FC |
| Item: | 0014 |
| Descrição: | 0003774 - SACO DE LIXO PLASTICO DE 60 LITROS Conformenormas da ABT, polietileno de baixa densidade, medindo 63 x 80 x 0,30, capacidade de 60 litros cor preta |
| Quantidade: | 302 |
| Unidade de Fornecimento: | Milheiro |



| | |
|--------------------------|---|
| Valor Referência | 189,00 |
| Valor Final: | 99,99 |
| Valor Total: | 30.196,98 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | RAVA |
| Item: | 0015 |
| Descrição: | 0003775 - SACOLA PLÁSTICA TAM: G Sacola plástica medindo 50x60 |
| Quantidade: | 380 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 19,60 |
| Valor Final: | 14,29 |
| Valor Total: | 5.430,20 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | ALPLAST |
| Item: | 0016 |
| Descrição: | 0003776 - SACOLA PLASTICA TAM: GG Sacola plástica medindo 60 x 90 |
| Quantidade: | 380 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 19,60 |
| Valor Final: | 14,29 |
| Valor Total: | 5.430,20 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | ALPLAST |
| Item: | 0017 |
| Descrição: | 0003777 - SACOLA PLASTICA TAM: M Sacola plástica medindo 40x50 |
| Quantidade: | 380 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 18,28 |
| Valor Final: | 14,29 |
| Valor Total: | 5.430,20 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | ALPLAST |
| Item: | 0018 |
| Descrição: | 0003778 - SACOLA PLÁSTICA: P Sacola plástica tamanho 30x40 |
| Quantidade: | 315 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 18,28 |
| Valor Final: | 14,29 |
| Valor Total: | 4.501,35 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | ALPLAST |
| Item: | 0020 |
| Descrição: | 0003780 - SACOLAS PLASTICAS 35X45CM Sacola plástica medindo 35X45cm |
| Quantidade: | 270 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 18,28 |
| Valor Final: | 14,29 |
| Valor Total: | 3.858,30 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | ALPLAST |
| Item: | 0021 |
| Descrição: | 0003781 - SACOLAS PLASTICAS 38X48CM Sacola plástica medindo 38X48cm |
| Quantidade: | 220 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo |
| Valor Referência | 18,28 |
| Valor Final: | 14,29 |
| Valor Total: | 3.143,80 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | ALPLAST |
| Item: | 0022 |
| Descrição: | 0003782 - SACOLAS PLASTICAS DE 50 LITROS |
| Quantidade: | 201 |
| Unidade de Fornecimento: | Milheiro |
| Valor Referência | 39,63 |



| | |
|--------------------------|--|
| Valor Final: | 29,89 |
| Valor Total: | 6.007,89 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | PLASMINHO |
| Item: | 0023 |
| Descrição: | 0003783 - SACOS PARA LIXO COM 100 LITROS Paraacondicionamento de residuos domiciliares (residuo geral ou misturado ou contaminado não passível de separação) Classe I, em resina termo plástica virgem ou reciclada, largura 75cm, pod |
| Quantidade: | 651 |
| Unidade de Fornecimento: | Milheiro |
| Valor Referência | 246,67 |
| Valor Final: | 157,19 |
| Valor Total: | 102.330,69 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | RAVA |
| Item: | 0024 |
| Descrição: | 0003784 - SACOS PLASTICOS COM 30 LITROS Conforme normasda ABNT, em polietileno de alta densidade, medindo 48 x 55 x 0,25 micras, capacidade para 30 litros - embalagem plásticapacote com 100 sacos, cor preta ou azul |
| Quantidade: | 352 |
| Unidade de Fornecimento: | Milheiro |
| Valor Referência | 132,23 |
| Valor Final: | 78,99 |
| Valor Total: | 27.804,48 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | RAVA |
| Item: | 0025 |
| Descrição: | 0003785 - BARBANTE RECICLADO Barbante plástico reciclado, amarelo/filinho, rolo com 250g |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 13,17 |
| Valor Final: | 8,98 |
| Valor Total: | 89,80 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | SISALTEC |
| Item: | 0026 |
| Descrição: | 0003786 - BOBINA PICOTADA 20X30CM Bobina em plástico transparente de alta resistência com dimensão de 20X30cm, com 500 unidades |
| Quantidade: | 6 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 54,33 |
| Valor Final: | 14,69 |
| Valor Total: | 88,14 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | SEGPLAST |
| Item: | 0027 |
| Descrição: | 0003787 - BOBINA PICOTADA 30X40CM Bobina em plástico transparente de alta resistência com 500 unidades edimensão de 30X40cm |
| Quantidade: | 3 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 55,33 |
| Valor Final: | 29,28 |
| Valor Total: | 87,84 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | POLIX |
| Item: | 0028 |
| Descrição: | 0003788 - COPO DESCARTAVEL 150 ML Copos descartáveis de 150 para água caixa com 25 pacotes com 100 unidades |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 121,67 |
| Valor Final: | 83,99 |
| Valor Total: | 839,90 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | FC |
| Item: | 0029 |
| Descrição: | 0003789 - PRATO DESCARTÁVEL FUNDO N.º18 Em materialPlástico descartável; e pacote com 10 unidades. |
| Quantidade: | 500 |



| | |
|--------------------------|--|
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 3,00 |
| Valor Final: | 1,79 |
| Valor Total: | 895,00 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | FC |
| Item: | 0030 |
| Descrição: | 0003790 - PRATO DESCARTÁVEL FUNDO N.º 14 Em material descartável Plástico; e pacote com 10 unidades. |
| Quantidade: | 500 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 2,80 |
| Valor Final: | 1,29 |
| Valor Total: | 645,00 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | FC |
| Item: | 0031 |
| Descrição: | 0003791 - PRATO DESCARTÁVEL FUNDO N.º 10 |
| Quantidade: | 500 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 3,43 |
| Valor Final: | 1,41 |
| Valor Total: | 705,00 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | FC |
| Item: | 0032 |
| Descrição: | 0003792 - PRATO DESCARTÁVEL CUMBUCA FUNDO 15CM Emplástico descartável; pacote c/ 10 unidades; ideal para servir doces, bolos, sobremesas, salgadinhos e petiscos em geral. |
| Quantidade: | 500 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 3,23 |
| Valor Final: | 1,69 |
| Valor Total: | 845,00 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | FC |
| Item: | 0033 |
| Descrição: | 0003793 - COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL P/ CAFÉ Com 8cm; epacote com 100 unidades. |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 6,03 |
| Valor Final: | 3,23 |
| Valor Total: | 32,30 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | PLAZAPEL |
| Item: | 0034 |
| Descrição: | 0003794 - COLHER DESCARTÁVEL SOBREMESA Em plástico descartável; medindo 12,5cm; e pacote com 50 unidades. |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 4,33 |
| Valor Final: | 2,46 |
| Valor Total: | 24,60 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | PLAZAPEL |
| Item: | 0035 |
| Descrição: | 0003795 - GARFO DESCARTÁVEL SOBREMESA Em plástico descartável; medindo 12,5cm; e pacote com 50 unidades. |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 4,38 |
| Valor Final: | 2,46 |
| Valor Total: | 24,60 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | PLAZAPEL |
| Item: | 0036 |
| Descrição: | 0003796 - COPO DESCARTÁVEL 180 ML Copos descartáveis de 150 para água caixa com 25 pacotes com 100 unidades. |
| Quantidade: | 10 |



| | |
|--------------------------|---|
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 129,67 |
| Valor Final: | 97,89 |
| Valor Total: | 978,90 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | COPOCENTRO |
| Item: | 0037 |
| Descrição: | 0003797 - COPOS DESCARTAVEIS 250ML Copos descartáveis de250ml, caixa com 25 pacotes com 100 unidades |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 148,00 |
| Valor Final: | 117,78 |
| Valor Total: | 1.177,80 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | FC |
| Item: | 0038 |
| Descrição: | 0003798 - COPOS DESCARTAVEIS 300ML Copos descartáveis de300, caixa com 25 pacotes com 100 unidades |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 159,33 |
| Valor Final: | 128,99 |
| Valor Total: | 1.289,90 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | FC |
| Item: | 0039 |
| Descrição: | 0001886 - CAIXA DE ISOPOR 100 LTS |
| Quantidade: | 2 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 134,00 |
| Valor Final: | 128,00 |
| Valor Total: | 256,00 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | D F de S Silva |
| Modelo: | KNAUF |
| Item: | 0040 |
| Descrição: | 0003799 - CAIXA DE ISOPOR 24 LTS |
| Quantidade: | 4 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 32,67 |
| Valor Final: | 29,00 |
| Valor Total: | 116,00 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | F A NUNES GONDIM EIRELI |
| Modelo: | Fricolor |
| Item: | 0041 |
| Descrição: | 0001888 - CAIXA DE ISOPOR 80L |
| Quantidade: | 4 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 99,33 |
| Valor Final: | 80,00 |
| Valor Total: | 320,00 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | D F de S Silva |
| Modelo: | KNAUF |
| Item: | 0042 |
| Descrição: | 0003800 - TOUCAS DESCARTAVEIS UNISSEX Em polipropileno, elástico em volta, diâmetro mínimo de 30 gramas. Pacote com 100 unidades. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação. |
| Quantidade: | 80 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 39,33 |
| Valor Final: | 15,64 |
| Valor Total: | 1.251,20 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | EXPK |
| Item: | 0043 |
| Descrição: | 0003801 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA 23X21 DOBRAS LUXOC/1000 FLS |
| Quantidade: | 300 |



| | |
|--------------------------|---|
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 15,20 |
| Valor Final: | 10,80 |
| Valor Total: | 3.240,00 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | PIMPO |
| Item: | 0044 |
| Descrição: | 0003802 - Barbante colorido nº8 100% algodão cores variadas.Rolo 500g |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo |
| Valor Referência | 28,38 |
| Valor Final: | 14,90 |
| Valor Total: | 298,00 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | F A NUNES GONDIM EIRELI |
| Modelo: | SISAL |
| Item: | 0045 |
| Descrição: | 0003803 - Palito de Dente CX 200 Rolichos de madeira,resistente. Caixa com 200 unidades. |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa |
| Valor Referência | 1,73 |
| Valor Final: | 0,83 |
| Valor Total: | 16,60 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | PARANÁ |
| Item: | 0046 |
| Descrição: | 0003804 - Canudo Dobrável PCT 100 unidades - 22cm de comprimento |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 9,46 |
| Valor Final: | 8,99 |
| Valor Total: | 89,90 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | F A NUNES GONDIM EIRELI |
| Modelo: | Strankplast |
| Item: | 0047 |
| Descrição: | 0003805 - Embalagem para tortas e bolos com fundo branco e tampa transparente Dimensões: 27,5cm x 27,5cm x 13,1cm(CxLxA) |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 3,20 |
| Valor Final: | 1,59 |
| Valor Total: | 31,80 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | F A NUNES GONDIM EIRELI |
| Modelo: | BOREDA |
| Item: | 0048 |
| Descrição: | 0003806 - Bandeja Tipo - Hamburgueira CH-001 Dimensões: Comprimento: 138mm, Largura: 138mm, Altura: 68mm.Material: Isopor |
| Quantidade: | 500 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 0,85 |
| Valor Final: | 0,99 |
| Valor Total: | 495,00 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | F A NUNES GONDIM EIRELI |
| Modelo: | COOBRAS |
| Item: | 0055 |
| Descrição: | 0003813 - Bandeja Laminada retangular - Tamanho 01:27,5x33,5cm Pacote com 10 unidades. |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 31,27 |
| Valor Final: | 11,28 |
| Valor Total: | 56,40 |
| Situação: | Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento |
| Nome da Empresa: | Varejao L. b. Ltda - Me |
| Modelo: | REGINA |
| Item: | 0056 |
| Descrição: | 0003814 - Bandeja Laminada retangular - Tamanho 02: 23x28cmPacote com 10 unidades |
| Quantidade: | 5 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |



Valor Referência 23,58
Valor Final: 20,05
Valor Total: 100,25
Situação: Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: Varejao L. b. Ltda - Me
Modelo: REGINA

Item: 0057
Descrição: 0003815 - Bandeja Laminada retangular - Tamanho 03:42,8x50,8cm Pacote com 10 unidades
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 39,37
Valor Final: 91,22
Valor Total: 820,98
Situação: Homologado em 29/07/2021 09:05:07 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: Varejao L. b. Ltda - Me
Modelo: REGINA



Marianna Almeida Nascimento
Autoridade Competente

EM BRANCO